Ctenbmax HaTtanba AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

64/02-10

65/06-10

66/16-10

67/19-10

68/22-10

5233332

69/25-10

70/01-11

71/03-11

5331571

72/14-11

73/27-11

74/30-11

75/30-11

76/30-11

78/01-12

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha

npoeeneHue oueHkKu

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

02.10.2023

06.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

22.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

01.12.2023

CBepeHusa
CTtenbMmax HaTanbs AnekcaHOpoBHa
001492

14.11.2007

OOGbLEeKT OLLeHKH

Pa3mep 3aTpaT Ha 3ameLleHmne
(BOCCTaAHOB/IEHMNE) A0 MCXOAHOMO COCTOSIHMS
NoBPEXeHHOro XWI0ro obbekTa
HEOBUXUMOCTMN

34aHune, Ha3HaYeHne: XNon oom

ApeHpa 1 KB.M. 34aHUA

KBapTupa

MomelleHne Hexunnoe

KBapTupa

ABTOMObGUNB

MpaBo Nosb30BaHMA NOMELLEHNAMUN 30aHUSA
Ha yCcJIoBMSAX [0roBopa apeHAbl,
Bblpa>KeHHOE BEJINYNHOWN apeHAHON nnaThbl

KBapTupa

KBapTupa

Mapax

ABTOMObGUIB

KeapTupa

ABTOMObGUB

ABTOMOb6UNB

ABTOMObGUB

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXKMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



80/02-12

81/11-12

82/14-12

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

02.12.2023

11.12.2023

14.12.2023

Pa3mep 3aTpaT Ha 3aMeLleHne
(BOCCTAHOBMIEHUNE) A0 MCXOAHOMO COCTOSHMUSA
MOBPEXAEHHOI0 XXNIOro obbekTa
HEABUXUMOCTYN

lpaBo Nosib30BaHWA MOMELLEHNAMN 30aHUSA
Ha yCNoBUAX 00roBopa apeHabl,
Bblpa>XeHHOoe Be/IMYNHON apeHaHON nnaThbl

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Стельмах Наталья Александровна

