

Стельмах Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стельмах Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001492			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
64/02-10	ООО "НБО"	02.10.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жилого объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
65/06-10	ООО "НБО"	06.10.2023	Здание, назначение: жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
66/16-10	ООО "НБО"	16.10.2023	Аренда 1 кв.м. здания	рыночная	Оценка недвижимости
67/19-10	ООО "НБО"	19.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68/22-10	ООО "НБО"	22.10.2023	Помещение нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
5233332	ООО "НБО"	23.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69/25-10	ООО "НБО"	25.10.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
70/01-11	ООО "НБО"	01.11.2023	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
71/03-11	ООО "НБО"	03.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5331571	ООО "НБО"	14.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72/14-11	ООО "НБО"	14.11.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
73/27-11	ООО "НБО"	27.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
74/30-11	ООО "НБО"	30.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75/30-11	ООО "НБО"	27.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76/30-11	ООО "НБО"	27.11.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
78/01-12	ООО "НБО"	01.12.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

80/02-12	ООО "НБО"	02.12.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния поврежденного жилого объекта недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
81/11-12	ООО "НБО"	11.12.2023	Право пользования помещениями здания на условиях договора аренды, выраженное величиной арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
82/14-12	ООО "НБО"	14.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости